
Pachet produse de curatenie 2

I.D.: 44256570

Data
publicarii 16.10.19

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 1.168,23 RON - 1.168,23 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent pardoseli 5 litri albastru TM 00403100 bid 10 16.2 162 Tablete cloramina CLOROM 600 buc/cut cut 6 48 288 Manusi Safe Latex PF HEAVY nepudrate 100 buc/cut M BlueLine GUL145BLM / 39921 cut 5 22.2 111 Saci menaj 240 litri, 10 buc/rola TM 00403177 rola 30 6.9 207 Lavete uscate 3/set 32x35cm SP SP8-PS-1859 set 6 2.13 12.78 Mop bumbac 250gr buc 10 3.52 35.2 Detergent vase Fairy 800ml buc 4 5.45 21.8 Detergent Cif 500 ml buc 10 6.86 68.6 Detergent Domestos 750ml flac 10 6.86 68.6 Burete vase mijlociu Bonus 10 buc/set set 3 3.95 11.85 Saci aspirator buc 20 9.07 181.4
